Drovinc _
Antwerpen Fietsbarometer

Gegevens metin
g g Gemiddeld aantal fietsers per weekdag per uur

Code meetpunt: FMN 10 IJzerlaanbrug
Naam meetpunt: Fietsbrug Ijzerenlaan maa din woe | don Vri zat zon
Type infrastructuur: Fietspad ) | | | |
Rijrichting: Tweerichting 00:00
Locatie: Fietsbrug Ijzerlaanbrug 01:00
Gemeente: Antwerpen
02:00
03:00
04:00
05:00
06:00
07:00
Periode: 30/11/2022 - 28/11/2023 08:00
Aantal dagen geteld: 359
. 09:00
Aantal fietsers op ‘
- een gemiddelde werkdag: 3.746 10:00
- een gemiddelde weekend-/feestdag: 2.297 11:00
- de topdag (maandag 05/06/2023): 6.229 19:00 ‘
Gemiddeld aantal fietsers per uur op een werkdag 13:00
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Richting: m Ingenieur Menneslaan 23:00
m Denderstraat
Gemiddeld aantal fietsers per rijrichting Gemiddeld aantal fietsers per maand op een werkdag
op een werkdag
5.497
3.682 3606
1.871 1.876
50% 50%

B Ingenieur Menneslaan
m Denderstraat
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DMOB - Dienst Mobiliteit Eigenaar: Antwerpen (Stad) Bron: SIGNCO  30/11/2023 01:00:52


https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=51.23580603,4.43123106

